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              Warszawa, dnia 19.02.2020 r.
Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na realizację zadania pod nazwą: „Wyposażenie obiektów Szpitala Nowowiejskiego 
w instalację zasilania awaryjnego oraz modernizacja istniejącej instalacji zasilania awaryjnego w ZOLP Rasztów” sygnatura akt 5/DZP/2020

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku ze zgłoszonymi zapytaniami w dniach 
11 - 17 lutego 2020 r. Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:
Dlaczego przepusty wodo i gazoszczelne wskazane w "Plan_E1-E1" nie zostały wymienione 
w kosztorysie?
Odpowiedź:
Przepusty wodo i gazoszczelne zgodnie z rysunkiem E1 należy uwzględnić w wycenie. 

Pytanie nr 2:

Czy posiadają Państwo uzgodnienia z zakładem energetycznym dotyczące przyłącza kablowo-pomiarowego?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada uzgodnienia z zakładem energetycznym dotyczące przyłącza kablowo-pomiarowego. Zamawiający przekaże ww. uzgodnienia po podpisaniu umowy 
z Wykonawcą. 

Pytanie nr 3:

"Przewiduje się montaż paneli dźwiękochłonnych posadowionych na płycie fundamentowej oraz zadaszonych daszkiem skośnym. Całość będzie stanowić wiatę dla agregatu prądotwórczego." 
Bardzo proszę o odpowiedź, czy dysponują Państwo danymi do jakiego poziomu głośności ma wygłuszyć pracę agregatu przewidywana wiata?

Jakie wymagania dźwiękochłonności musi spełnić zabudowa, żeby spełniała Państwa standardy?

Odpowiedź:
Wymagany normatywny poziom hałasu dla zabudowy miejskiej winien wynosić 61 dB, 
w związku z czym należy zastosować agregat w wersji wygłuszonej oraz żaluzje akustyczne (dźwiękochłonne).
Pytanie nr 4:

Prosimy o określenie klasy zasilania agregatu w nawiązaniu do ISO8528-5.
Odpowiedź:
Minimum G3.

Pytanie nr 5:

Prosimy o określenie ilości pól na wyłączniku kompaktowym zamontowanym na agregacie.
Odpowiedź:

3 pola.

Pytanie nr 6:  

Prosimy o określenie pojemności podramowego zbiornika paliwa agregatu.

Odpowiedź:
Co najmniej 585L co daje 10,3h pracy pod obciążeniem 100%.

Pytanie nr 7:    

Prosimy o dopuszczenie agregatu o wymiarach 4100 mm x 1400 mm x 2200 mm.

Odpowiedź:
Należy zastosować agregat o wymiarach 4000mm x 1550mm x 2290 mm przy tolerancji 
+- 100mm.


Pytanie nr 8:  

Prosimy o określenie maksymalnych dopuszczalnych (ze względu na przewidywaną lokalizację agregatu) poziomów ciśnienia akustycznego oraz mocy akustycznej.

Odpowiedź:
Gwarantowany poziom mocy akustycznej LWA = 97dB(A)Faktyczna głośność agregatu mierzona z odległości 1m/7m nie może przekraczać 76/68dB – mierzona bez żaluzji dźwiękochłonnych. 
Pytanie nr 9:  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie agregatu prądotwórczego wyprodukowanego poza Unią Europejską?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zastosowanie agregatu prądotwórczego wyprodukowanego poza Unią Europejską pod warunkiem, że agregat prądotwórczy posiada wszelkie wymagane przepisami prawa dopuszczenia w szczególności właściwe oznaczenia t.j. CE.
Pytanie nr 10:  

Prosimy o potwierdzenie, że agregat musi zostać zaprojektowany i wyprodukowany 
w obiektach certyfikowanych zgodnie z normami: ISO9001: 2015, ISO14001: 2015

Odpowiedź:

Agregat musi zostać zaprojektowany i wyprodukowany w obiektach certyfikowanych zgodnie z normami: ISO9001: 2015.
Pytanie nr 11:  

Proszę o potwierdzenie, że w związku z ograniczeniem stosowania niektórych niebezpiecznych substancji, agregat musi spełniać europejską dyrektywę 2011/65/UE/ RoHS2.
Odpowiedź:
Agregaty nie podlegają dyrektywie 2011/65/UE/ RoHS2. 

Pytanie nr 12:  
Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie fabrycznej obudowy agregatu do pracy na zewnątrz odpornej na warunki atmosferyczne.

Odpowiedź:

Tak, ale obudowa musi być wyciszona zgodnie z normami dla zabudowy miejskiej.
Pytanie nr 13:  

W związku z pewnymi wątpliwościami, które pojawiły się w trakcie wizji lokalnej w temacie postępowania: „Wyposażenie obiektów Szpitala Nowowiejskiego w instalację zasilania awaryjnego oraz modernizacja istniejącej instalacji zasilania awaryjnego w ZOLP Rasztów” bardzo proszę o przesunięcie daty składania ofert do czasu ich wyjaśnienia. 
Odpowiedź:

Zamawiający dokona odpowiedniej zmiany.
Pytanie nr 14:  
Czy agregat prądotwórczy może zostać dostarczony w wyciszonej, zewnętrznej obudowie zamiast w kontenerze? Zwłaszcza, że sugerują Państwo postawienie wiaty dźwiękochłonnej dla dodatkowego wyciszenia pracy agregatu. 
Odpowiedź:

Agregat prądotwórczy zgodnie z projektem powinien zostać dostarczony w obudowie wyciszonej włącznie z wiatą dźwiękochłonną z uwagi na utrzymanie walorów estetycznych sąsiadującego Budynku Głównego Szpitala Nowowiejskiego.
Pytanie nr 15:  
Dotyczy pakietu nr 2: Czy napięcie rezerwowe będzie przesyłane na wszystkie budynki obiektu? 
Odpowiedź:

Napięcie rezerwowe będzie przesyłane tylko na budynek główny.
Pytanie nr 16:  
Dotyczy pakietu nr 2: Czy istnieje wyizolowana sieć rezerwowa? 

Odpowiedź:

Tak. Rozdzielnica główna posiada sekcję rezerwową, z którą zostanie połączony agregat w trybie automatycznym. 
Pytanie nr 17:  
Dotyczy pakietu nr 2: Czy mogą Państwo udostępnić schematy instalacji elektrycznej obiektu?
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający udostępnia schemat instalacji elektrycznej obiektu.
Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:
1. Zamawiający w związku z wniesionymi pytaniami udostępnia:

1) STWIOR – Branża elektryczna i budowlana – budowa agregatu wraz z przyłączem 
– dokumentacja zamienna (w zakresie pakietu nr 1).
2) Projekt budowlano – wykonawczy - budowa agregatu wraz z przyłączem – dokumentacja zamienna (w zakresie pakietu nr 1).
3) Schemat instalacji elektrycznej obiektu (w zakresie pakietu nr 2).
2. Treść pkt 17 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:
„17.  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

17.1 
Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem: 

	Przetarg nieograniczony na realizację zadania pod nazwą:
  „Wyposażenie obiektów Szpitala Nowowiejskiego 
w instalację zasilania awaryjnego oraz modernizacja istniejącej instalacji zasilania awaryjnego w ZOLP Rasztów”
Nie otwierać przed 24.02.2020 r. o godz. 10:00
 


oraz powinno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

17.2
W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną z wyszczególnieniem pełnomocnika.

17.3
Oferty należy składać w formie pisemnej pod rygorem nieważności, za pośrednictwem operatora pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe osobiście lub za pośrednictwem posłańca w opakowaniach opisanych 
w pkt 17.1, do dnia 24.02.2020 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie 
w godzinach od 8.00 do 15.00.
17.4
Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu zawiadomienie w formie pisemnej na zasadach określonych w pkt 17.3, w opakowaniu oznaczonym zgodnie z pkt 17.1 oraz dodatkowo zawierającym określenie „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

17.5
Jawne otwarcie ofert odbędzie się w dniu 24.02.2020 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. G103.

17.6
Niezwłocznie po otwarciu ofert Zamawiający zamieści na stronie internetowej informacje dotyczące:
1) kwoty, jaką Zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia;

2) firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie;

3) ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach.”.
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